



NS News Biuletyn

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1022

16.10.2022 (133)

Następne ćwierć wieku i nie tylko



Naszym najcenniejszym zasobem jest człowiek.

Człowiek bez broni może walczyć gołymi pięściami. Ale broń bez człowieka, który nią włada, jest tylko kawałkiem bezzużytecznej materii.

Nieuzbrojony człowiek może stworzyć swoją własną broń. Ale broń nie może stworzyć ręki, która by jej używała.

Nasz *główny* nacisk musi być położony na poprawę naszych zasobów *ludzkich*: rekrutację, rozwój, wykorzystanie i pomażanie *działaczy i zwolenników*.

Drugi nacisk musimy położyć na poprawę naszych zasobów *poza-ludzkich*: finansowych, fizycznych i technologicznych.

Musimy pielęgnować zarówno nasz umysł, jak i nasze serce:

nasze dziedzictwo ideologiczne i ducha walki, który sam w sobie tchnie życie w ideę narodowego socjalizmu. Życie oznacza *nadzieję* na przyszłość.

Idea potrzebuje *ludzi*. Ci ludzie to wyznawcy, zwolennicy, *mistrzowie*, którzy ją przyjmują i którzy ją rozpowszechniają.

Ludzie potrzebują innych ludzi. Człowiek nie jest istotą samotną.

Narodowi socjaliści tworzą żywą *wspólnotę*. Wspólnotę *wiary* i wspólnotę *walki*.

Ta świadomość wspólnoty, to poczucie celu i ten głęboko odczuwany *obowiązek* przeciwstawienia się wszystkim przeciwnościom i walki z każdym wrogiem - pomimo dekady za dekadą bezlitosnych prześladowań, szkalowania i poświęcenia - jest absolutnie niezbędny do naszego długoterminowego przetrwania i ostatecznego zwycięstwa.

Jednostki odpadają. Organizacje przychodzą i odchodzą. Sąsiedztwa i całe miasta ulegają zniszczeniu.

Być może nawet całe *narody* zginą w nowym tysiącleciu.

Ale Wyciąg musi przetrwać!

Ta realizacja, ten nakaz, jest jednocześnie *najświętsza* i najbardziej *naturalna*. To jest właśnie istota narodowego socjalizmu!

Ta wiedza, ta wiara, ten *obowiązek* jest naszą istotą jako narodowych socjalistów.

Obowiązek oznacza *wysiłek*. Sam wysiłek daje *rezultaty*.

Wysiłek musi być rozpoznany, uznany, a tym samym zachęcony.

Nasz nacisk musi być położony na aktywizm. Aktywizm na całym świecie. Aktywizm ogólnoswiatowej, panaryjskiej narodowo-socjalistycznej wspólnoty wiary i walki.

Oczywiście, wszystko to nie jest "nowe". Dominowało już w strategii NSDAP/AO w pierwszym ćwierćwieczu jej istnienia i trwa nadal w drugim.

Organizacja, logistyka i technologia są bardzo ważne. Nie ma co do tego wątpliwości. Ale to tylko mięśnie, a nie serce i dusza naszego ruchu.

- Gerhard Lauck

Wypisy z mediów

Pochwała od naszych przyjaciół dodaje nam otuchy. Jednak *uznanie ze strony naszych wrogów* stanowi jeszcze bardziej przekonującą weryfikację naszej skuteczności. Jest ono z pewnością tak samo szczerze, ale mniej stronnicze na naszą korzyść. A zatem tym bardziej przekonująca!

"Niemieccy neonaziści zwrócili się do Amerykanina znanego jako 'farm-belt Fuehrer' po instrukcje, jak unikać policji i wysadzać budynki, według czołowego nazistowskiego dezertera.

"Amerykanin, Gary Lauck z Lincoln w stanie Nebr, cieszył się złą sławą największego na świecie drukarza neonazistowskiej propagandy...

"Myślę, że to (zarzut o jego związek z przemocą) jest częścią kampanii niemieckiego rządu,' powiedział. Od lat próbują nas zdelegalizować. Niemiecka koncepcja demokracji jest po prostu tak różna od naszej.

"Niemieccy urzędnicy, w istocie, wzywali do rozprawienia się z młynem prop-



agandowym Laucka...

"Pod koniec ubiegłego roku Lauck był głównym tematem dyskusji w Bonn pomiędzy dyrektorem FBI Lewisem Freeh i jego niemieckimi odpowiednikami.

"Niemieccy urzędnicy poprosili Freeh o pomoc w utrzymaniu materiałów Laucka poza granicami Niemiec.

"Freeh sugerował, że Stany Zjednoczone mogą być w stanie zrobić więcej, jeśli uda się udowodnić, że Lauck był kimś więcej niż politycznym propagandystą.

"Istnieje dość cienka linia, gdzie jednostka może wyjść poza zwykłą swobodę wypowiedzi lub wyrażania opinii, i zacząć pomagać lub podżegać (przestępstwo w Niemczech),` powiedział.

Według byłego neonazysty Ingo Hasselbacha, Lauck dokładnie to zrobił. W ostatnim wywiadzie Hasselbach stwierdził, że Lauck stał się czołową postacią niemieckiego ruchu prawicowego, nie tylko wzywając do terroryzmu, ale także dostarczając niezbędnych instrukcji.

"Według Hasselbacha, który w zeszłym roku zrezygnował z członkostwa w ruchu prawicowym z powodu, jak to określił, obrzydzenia do jego bezsensownej przemocy, wpływ Laucka znacznie wzrósł po tym, jak niemieckie władze zakazały działalności kilku partii prawicowych i zmusiły ich liderów do zejścia do podziemia.

"Hasselbach, który niegdyś przewodził największemu berlińskiemu oddziałowi skinheadów, powiedział, że Lauck namawiał niemieckich neonazystów do zwalczania zakazu rządu kampanią terroryzmu.

"Przysłał mi list, w którym napisał, że legalna droga (osiągnięcia zmian politycznych) zawiodła i powinniśmy pomyśleć o atakach na instytucje żydowskie... oraz o (berlińskim rządzie miejskim) o Olimpiadzie w 2000 roku,` powiedział Hasselbach. `Z tym listem otrzymałam dysk komputerowy (zawierający dokument o nazwie), `Zbrojny ruch`'.

"Lauck dostarczył również grupie szczegółowe instrukcje, jak zrobić bomby i gdzie je umieścić, aby uzyskać maksymalny efekt, powiedział Hasselbach....

"Lauck nazwał Hasselbacha zdrajcą sprawy i być może narzędziem niemieckich służb wywiadowczych". - *The Buffalo News*, 13 lutego 1994 r.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975 April 2017 42/26

Der Kampf geht weiter !

Selbstig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verleumdung haben nicht abgenommen, die Karte der geordneten Welt umwirft Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin arbeitslos, Verfolgte und Rassenverweigerer stehen weiterhin an der Spitze des Kampfes um die Erhaltung unserer weißen Völkern.

Der Bewegung ist zwar nicht gelungen, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der völkermordliche Gegner ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völkern (F) - zu befehlen. Neue Mittel und Erfindungen, Erfindungen und Rassenverweigerung.

Ob "Agga" oder "Ugga", ob im Weltkrieg oder im Atomkrieg, ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck unter der Jule Nationalsozialisten ist unser Pflicht.

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1065 19.06.2022(133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Raport z frontu Wywiad z Molly

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Poproszę, nie mówcie tylko naszym towarzyszom na całym świecie, nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężki mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta



the **NEW ORDER**

Number 179(19) President 1975 April 26, 2017 42/26

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means an non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agga" or "Ugga", whether in atomic battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a battlefeld of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO jest największym na świecie Dostawcą propagandy narodowosocjalistycznej!

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info